АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                               БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е    №   57

01.06.2017г                                                                                          с. Варламово

О присвоении постоянного ( почтового)  адреса
объекту недвижимости

   В связи с упорядочением адресного хозяйства жилых домов и квартир в администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области,  руководствуясь Решением 2-ой сессии Варламовского сельсовета от 14.04.2000г « О присвоении наименований улицам и нумерации домов», ПОСТАНОВЛЯЮ :
Присвоить постоянный ( почтовый)  адрес  водозаборной скважине,   расположенной в деревне Краснознаменка   :  деревня Краснознаменка    улица  Центральная  37а

Глава  Варламовского сельсовета :                          /А.В. Приболовец/